

CBDCA + Weekly PTX	28日
--------------------	-----

分類	GpNo	薬剤/手技	投与量	点滴時間・速度	day(1)	day(8)	day(15)	
注射	1	DIV 点滴注射 ルートキープで ピカーボン輸液 500mL	1袋		時間未定	時間未定	時間未定	
	2	DIV 点滴注射 15分で クラニセトロン点滴静注パック3mg 100mL NK(カイトル)	1袋		時間未定	時間未定	時間未定	
		デキサート注射液6.6mg2mL (テカトロン)	1瓶					
		デキサート注射液1.65mg0.5mL (テカトロン)	1A					
	3	IV 静脈内注射 ワンショットで ファモチジン静注20mg20mL 杏林(カスター)	1A		時間未定	時間未定	時間未定	
	4	DIV 点滴注射 1時間で パクリタキセル注100mg16.7mL NK(タキソール)	70 mg /m ²		時間未定	時間未定	時間未定	
		テルモ生食 250mL	1袋					
	5	DIV 点滴注射 1時間で カルボプラチン点滴液450mg45mL NK(パラプラチン)	1 mg /GFR+25		時間未定			
		テルモ生食 250mL	1袋					
	処方							
	コメント	フィルター付きの輸液セットを使用すること。 レスタミン5錠内服してから開始する。						